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Kære nye medlem af Danas Park 

Velkommen til vores dejlige område - og velkommen til din grundejerforening, Danas Park 

Vi vil med denne folder orientere dig om foreningen, samt give dig nogle praktiske oplysninger. 

Hvis du har du spørgsmål som du ikke finder svar på her eller på vores hjemmeside, må du endelig 
kontakte et medlem af bestyrelsen. Så skal vi gøre vores bedste for at hjælpe dig. 

Formålet med Danas Park fremgår af vedtægterne, men i til daglig sørger foreningen for 

vedligeholdelse af de private fællesveje og de grønne fælles arealer, herunder børnenes legeplads 
i ”Parken”. På grundejernes vegne vare tager bestyrelsen kontakten til kommunen og til vores 
 

Medlemskab. Vedligehold af veje og grønne områder koster penge. Da det er i alles interesse at 
tingene er i orden og fungerer, er der tinglyst servitutter på alle parceller og ideelle anparter om, at 
ejerne skal være medlem af foreningen. Kontingentopkrævning udsendes hvert år efter 
 
 
 

Hjemmeside 
Vi har hjemmesiden www.danaspark.dk. 
Her finder du kontaktinformation, information 
fra bestyrelsen og fra kommunen, vedtægter, 
matrikelkort, vedligeholdelsesplan, nyttige links 
og meget andet. 
Skriv gerne til os om gode idéer til siden. 
 
 
 

 

Generalforsamling 
Den ordinære generalforsamling afholdes i oktober. Sammen med indkaldelsen får du bestyrelsens beretning 
om det forløbne år, regnskab, budget, beslutningsforslag m.m. 
 
 
 

Danas Park - et flot, men også ambitiøst 
navn. Et navn der smager som et sted hvor 
det er godt at være. Og det er her.



Her skal være plads til os alle sammen og ideelt set syns vi alle, at her til enhver tid er rart og trygt. Vi kan hjælpe 

hinanden med at fastholde den følelse - det handler i reglen blot om omtanke og tolerance. Omtanke for vores 
individuelle adfærd og tolerance over for vores naboers aktiviteter. 
 

Kommunen og politiet er myndighed, ikke bestyrelsen. Det er en udbredt mis-forståelse, at 

grundejerforeninger har saktionsmulighed over for medlemmer hvis hækken er for høj eller fortovet er 
tilgroet. Det har vi ikke, men vi sam-arbejder med bl.a. kommunen om disse ting og kan derfor fra tid til 
anden henstille til at ting bliver udbedret, så vi undgår at involvere kommunen. 
 

Vi skal kunne være her alle sammen og vi 

skal også hver i sær kunne bygge og 
vedligeholde vores huse og haver. Derfor 
opfordrer vi til, at de der arbejder i hus og 
have viser hensyn, men også, at vi som gode 
naboer viser nødvendig tolerance. 
Opfordringen om at vise hensyn gælder 
naturligvis også ved brug af støjende værktøj. 
 
 

Vi bruger i gennemsnit over 100.000 kr. årligt 

på at rette kantsten op og udbedre fortovsskader. 
Parker derfor ikke på fortovet og bed dine gæster 
om det samme. Det vil hjælpe os med at reducere 
beløbet. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Få enkle regler. Fortov, rendesten og vej skal være renholdt og fri 
for ukrudt. Både af hensyn til kloaknettet, som er gammelt og sårbart, 
men også for at holde kvarteret pænt og indbydende. 
Du skal selv rydde sne samt salte eller gruse fortovet hvis det er glat. 
Foreningens entreprenør sørger for snerydning af selve kørebanen. 
 
 
 
 
 

 

Kansager Parken 
Parken er vores fælles sted med legeplads, boldbane,Petanque bane og 
et godt krat som børnene kan lege i. Vi har et parkudvalg 
som arbejder med at forbedre forholdene yderligere. Se 
mere på hjemmesiden. 



Sankt Hans bål. Der er Sankt Hans bål i 
Kansager Parken kl. 21.30. Bålet arrangeres i 
samarbejde med nabogrundejerforeningerne. 
Snobrødsbål fra kl. 20. Alle er velkomne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sommerfest afholdes 
hvert år i midten af august. Vi 
begynder om eftermiddagen 
med loppemarked for børn og 
voksne og fortsætter om 

Fastelavn Vores festudvalg 

arrangerer traditionen tro 
fastelavnsfest med tøndeslagning for 
børn og voksne fastelavns søndag 
om formiddagen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arbejdsweekender afholdes efter 

behov og har mange formål. Vi får 
klaret praktiske ting i parken, sparer penge, 
får frisk luft, møder hinanden, hygger os, 
spiser kage og ....  meget mere. 

aftenen med stor grill 
og fælles spisning. Et rigtig 
hyggeligt arrangement, hvor 
de sidste som regel først går 
hjem ud på de små timer. 
 
 
 

Må jeg være med I grundejerforeningen? Ja, det skal du jo og derfor skal du have så meget 

som muligt ud af det. Hvis du har overskud til at deltage i arbejdet for fællesskabet, er du 

hjertelig velkommen. Både som kandidat til bestyrelsesposter, som deltager i de forskellige 

udvalg eller som ad-hoc hjælper til dette og hint. Kontakt endelig bestyrelsen. 
 

Med venlig hilsen, bestyrelsen for Grundejerforeningen Danas Park 


